同济大学
[bookmark: _Hlk512324327]关于对《健康照明设计标准》（征求意见稿）征求意见的函

各有关单位和专家：
[bookmark: _Hlk512323858]根据中国工程建设标准化协会《关于印发<2022年第一批协会标准制订、修订计划>的通知》（建标协字〔2022〕013号）的要求，由同济大学牵头制订的协会标准《健康照明设计标准》已完成征求意见稿。
现将该标准征求意见稿（附件1）寄送各有关单位和专家，请组织审阅，提出具体的修改意见和建议，并填写征求意见表（附件2），于2022年9月19日前反馈给该标准联系人。
联系人：邵戎镝  联系电话：13917531682  传真：65986707
Email：rongdi_shao@tongji.edu.cn  地址及邮编：上海市杨浦区四平路1239号同济大学文远楼115
[bookmark: _GoBack]附件：1.中国工程建设标准化协会标准《健康照明设计标准》（征求意见稿）
2. 征求意见表
同济大学
2022年8月19日